MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 35/2021 - PROPESQ/IFRR

1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, por meio da
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - Propespi, torna público o resultado
preliminar do Edital nº 35/2021 - PROPESQ/IFRR, de seleção interna simplificada para
provimento de vagas para professor conteudista, supervisor, equipe multidisciplinar de apoio
pedagógico, administrativo e técnico como bolsista do curso de Eletricista de Sistemas de
Energias Renováveis do Programa Qualifica Mais Energif/Setec, na modalidade presencial,
subsidiado pela bolsa formação.

2. Os candidatos inscritos no edital 35/2021 - PROPESQ/IFRR, poderão interpor Recurso
contra o Resultado PRELIMINAR nos dias 26 e 27/11/2021,  por meio do endereço
eletrônico energif@ifrr.edu.br, conforme dispõe o Edital que rege a presente seleção.

INSCRIÇÃO NOME ENCARGO MÉDIA SITUAÇÃO

025504-8
Angela Nayva da Silva
da Silva

Apoio
Administrativo -
Assistente de Aluno

73
CLASSIFICADO -
Dentro no limite de
vaga

025502-7 Giselle Pereira de  Lira
Apoio
Administrativo -
Assistente de Aluno

50
CLASSIFICADO -
Lista de Espera

025488-2 Eliane Oliveira de Souza
Apoio
Administrativo -
Secretaria

70
CLASSIFICADO
- Dentro no limite de
vaga

025494-5 Natã Ribeiro Guimarães
Apoio
Administrativo -
Secretaria

48
CLASSIFICADO -
Lista de Espera

025506-9
Ângela Maria Nogueira
de Oliveira

Supervisor 80 CLASSIFICADO

025497-1
José Rimaramar
Cardoso Oliveira

Apoio
Administrativo -
Assistente de Aluno

-
 DESCLASSIFICADO
– Não atendeu ao
 item 1.2 do edital

025490-3 Cristiana Martins Nunes
Apoio Pedagógico /
Orientador Social

- DESCLASSIFICADO
– Não atendeu ao
item 1.2 do edital

	Documento assinado eletronicamente por: